Honorários mensais de 20% (vinte por cento) sobre os valores vincendos das retenções indevidas de
repasse do FPM ao Município, excluídos os honorários de sucumbência nas hipóteses judiciais, em favor do Contratante,
aferidas na efetivação dos repasses do Fundo ao Município, até o limite de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais),
15 (quinze) dias após o respectivo valor ter sido depositado nas contas do Município, pelo período de 12 (doze) meses.

Valor sobre a Recuperação: Honorários de 20% (vinte por cento) do valor efetivamente recuperado das retenções indevidas